
Página 17661Número 136	 Miércoles, 16 de junio de 2021

IV. Administración Local

Santomera

4268	 Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as al proceso de 
selección de una plaza de Arquitecto/a.

Decreto de alcaldía

Visto que por Resolución de la Alcaldía 577/2021 de 18 de mayo, se aprobó la 
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria 
para la selección de una plaza de Arquitecto/a como funcionario/a de carrera, y la 
creación de una lista de espera de Arquitecto/a como funcionario/a interino/a del 
Ayuntamiento de Santomera mediante el sistema de oposición libre.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a las listas provisionales 
de aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los/as aspirantes 
excluidos/as de la convocatoria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para la provisión de una plaza de Arquitecto/a como funcionario/a de carrera, y la 
creación de una lista de espera de Arquitecto/a como funcionario/a interino/a del 
Ayuntamiento de Santomera mediante el sistema de oposición libre, publicadas 
las bases en el BORM n.º 31 de 08 de febrero de 2021 y la convocatoria en el 
BOE nº 76 de 30 de marzo de 2021.

Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa 
vigente en materia del Régimen Local: 

Resuelvo:

Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/
as, publicándose en el BORM, y tablón de anuncios de la sede electrónica del 
Ayuntamiento de Santomera.

Aspirantes admitidos/as:
ALONSO SANCHEZ MARIA TRINIDAD ***9253**
AYUSO PEREZ MANUEL ***0067**
BAILON FLORENCIANO DOLORES AGUEDA ***9051**
BALLESTA SELMA PABLO ***4210**
CANOSA RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***5083**
CARBONELL SANCHEZ MARCOS ***6360**
CARMONA BAQUERO JOSE ***6516**
CEREZUELA MOTOS ANTONIO ***0630**
ESPIN LOPEZ-GUERRERO ALFONSO ***2217**
FERNANDEZ GUIRAO FRANCISCO JOSE ***4805**
FERNANDEZ MARIN ISIDORO ***0488**
FUSTER DIAZ SEBASTIAN ***3066**
GARCIA MATILLA IVAN ***9197**
GARCIA MUÑOZ ANTONIA ***6631**
GARCIA NAVARRO ALEJANDRO JOSE ***6520**
GIMENEZ CAYUELA MARIA JOSE ***6532**
GONZALEZ SANCHEZ CARLOS ***3167**
GUILLEN SERRANO MARIA ISABEL ***1952**
JIMENEZ GARRIDO SUSANA ***8006**
LEON MARIN ANTONIO ***5170**
LEON PEREZ LAURA ***1906**
LOPEZ GUILLAMON MIGUEL ANGEL ***2043**

NPE: A-160621-4268



Página 17662Número 136	 Miércoles, 16 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

LOPEZ LEON JUAN JESUS ***0712**
LOPEZ TORRES IGNACIO ***2255**
LOZANO GOMEZ CARLOS ***5661**
MADRID NICOLAS OSCAR ***8573**
MARCHANTE GARCIA CRISTINA ***7060**
MARTINEZ RUIZ LETICIA ***1876**
MASDEU LOPEZ-CERON BLANCA ***6046**
MONTOYA RODRIGUEZ JAVIER ***2232**
NIETO TORRES MARIA ***3902**
NUEDA SANZ ALBERTO ANTONIO ***9338**
OLMO SERRA DAMIAN ANDRES ***9041**
ORTIZ ANGOSTO PASCUALA MARIA ***1139**
PAGAN ALEEKSEVA OLGA ***2724**
PAREDES QUILES BASILIO ANDRES ***0083**
PENALVA BUITRAGO DAVID MARIA ***1620**
PEREÑIGUEZ RUIZ MANUELA ***2870**
PEREZ ALCANTARA ALICIA ***9217**
PEREZ ARMENTEROS CARLOS ***2340**
PEREZ ORTIZ ADRIANA ***8157**
RENUNCIO VELILLA REBECCA ***5971**
ROMERA MARTINEZ ALVARO ***5508**
ROSA JARA RAMÓN ***1780**
ROSA JARA ROSA MARIA ***1563**
RUBIO RUIZ MARIA TERESA ***0350**
SAEZ RUANO SERGIO RAIMUNDO ***9907**
SANCHEZ FERNANDEZ JOSE ***3749**
SAURA PEREZ EMILIO ***5324**
SERRANO CAVA ESTER ***1096**
SORIANO GIL MANUEL ***7038**
TOMBERGS REBECCA ANTONIE ***5490**
YAÑEZ ALEJANDRE ABELARDO ***8403**

Aspirantes excluidos/as:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS
LOPEZ GRACIA MARIA DEL CARMEN ***4689** 3
MARTINEZ CLEMENTE CRISTINA MARIA ***1328** 5

1. Solicitud en modelo normalizado.

2. Falta fotocopia DNI compulsada.

3. Falta justificante pago derechos de examen

4. Falta fotocopia compulsada de titulación.

5. Solicitud presentada fuera de plazo

Santomera, a 08 de junio de 2021.—La Alcaldesa-Presidenta, Inmaculada 
Sánchez Roca.

NPE: A-160621-4268


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6361/2021	Decreto n.º 117/2021, de 10 de junio, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara bien de interés cultural el conjunto escultórico de los Cuatro Santos de Cartagena, realizado por Francisco Salz
	6362/2021	Decreto n.º 118/2021, de 10 de junio, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambie
	Consejería de Salud
	6396/2021	Orden de 15 de junio de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	6397/2021	Orden de 15 de junio de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se adoptan, con carácter temporal, medidas restrictivas generales para la contención y control de la epidemia ocasionada por el virus del SARS-CoV-2.
	Consejería de Salud 
	Servicio Murciano de Salud
	6083/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se publica la ampliación de la financiación recogida en la Resolución de 2 de  febrero de 2021 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 34 de 11 de f
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Cartagena
	6017/2021	Procedimiento ordinario 1.291/2017.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6044/2021	Ejecución de títulos judiciales 44/2021.
	IV. Administración Local
	Abarán
	6086/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Alcantarilla
	5844/2021	Cuenta General del Ayuntamiento de Alcantarilla correspondiente al ejercicio 2020.
	Blanca
	5979/2021	Convocatoria de plazas mediante movilidad de dos plazas de Policía Local.
	6045/2021	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora y suspensión provisional de la ordenanza reguladora de tasa por utilización privativa del dominio público local.
	Bullas
	6085/2021	Anuncio de aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Fortuna
	6285/2021	Resolución definitiva del concurso de méritos, para la provisión de cinco (5) puestos de trabajo, con la categoría de Agente de Policía Local, en el municipio de Fortuna, por sistema de movilidad (BORM de 26 de marzo de 2021 y BOE de 5 de abril 
	Jumilla
	6072/2021	Exposición pública del padrón de precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia 2.º bimestre de 2021.
	6276/2021	Extracto de la convocatoria para la concesión de subvenciones a asociaciones con fines sociales y sociosanitarios, 2021.
	Los Alcázares
	5502/2021	Delegación de funciones de Alcaldía.
	Murcia
	6202/2021	Aprobación definitiva del expediente 2021/CE01 de crédito extraordinario.
	5952/2021	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación VI del PERI UM-114 de Santiago y Zaraiche. (Gestión-compensación: 014GC17-2020/00403/000044).
	6025/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 190/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cuatro de Murcia.
	San Javier
	5990/2021	Bases reguladoras de la gestión de las bolsas de trabajo en el Ayuntamiento de San Javier.
	Santomera
	6169/2021	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as al proceso de selección de una plaza de Arquitecto/a.
	Torre Pacheco
	6052/2021	Nombramiento de funcionario en relación a plaza de Ingeniero Técnico Informático.
	6088/2021	Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 4/21.
	Yecla
	6073/2021	Exposición pública de la matrícula del impuesto sobre actividades económicas I.A.E. 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-15T18:41:57+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



